, Sala das Sessões, junbo de 1979

12 SOUZA

AUTOR

APROVADO

REQUERIMENTO N° PRESIDENTE

Exo, SENHOR PRESIDENTE DA CIRA MUJ DE' elbU 	TO-

REQUEI R 0,à Mesa, aluSs ouvidooplenário, seja

remetido oficio ao Exmí,'Senhor Prefeito Municipal de Cabo -

Frio, solicitando que dentro do prazo previsto em lei, pres-

te a esta Casa as seguintes informações:

I - Qual a firma vencedora da concorrgncia publica

para executar as obras de reforma do Estádio -

Municipal Bermenegildo Barcellos?

II - Qual o prazo para entrega da obra?

III - Qual o valor total da obra?